R E S O LV E :
 
Aprovar proposta de Emenda Parlamentar Estadual para
Aquisição de um veículo tipo camionete para atender o
Departamento de Vigilância em Saúde, referente às
demandadas de endemias em Rio Pardo e demais distritos de
Porto Velho/RO, no valor de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta
mil reais).
 
Porto Velho/RO, 01 de novembro de 2023.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –
CMSPV
 
DRª MARILENE PENATI
Secretária Adjunta Municipal de Saúde